()

ITALFORNI

pesaro

CAPPA / HOOD

Modello/Model

EURO

Tavola/Chart

1

117




ITALFORNI

pesaro

Pos. | Codice Q.ta Descrizione Designation Note
1 53100278 1 Pannello superiore Top panel EC6
1 53100276 1 Pannello superiore Top panel EC8
1 53100277 1 Pannello superiore Top panel EC9
1 53100279 1 Pannello superiore Top panel EC12
2 50700052 1 Telaio girocappa Range hood chassis EC6
2 50700050 1 Telaio girocappa Range hood chassis EC8
2 50700051 1 Telaio girocappa Range hood chassis EC9
2 50700053 1 Telaio girocappa Range hood chassis EC12
3 53500027 1 Cappa Range hood EC8-EC9
3 53500028 1 Cappa Range hood EC6-EC12




(@) os
ITALFORNI] | FORNO STAND / STAND OVEN Modello/Mode! | EURO STAND

eeeee Tavola/Chart | 3 317




ITALFORNI

pesaro

Pos. | Codice Q.ta Descrizione Designation Note
1 53100427 1 Pannello laterale sx Left side panel ES6-ES8
1 53100422 1 Pannello laterale sx Left side panel ES9-ES12
2 59100014 9 Resistenza corazzata cielo Ceiling armoured resistance ES6
2 59100008 6 Resistenza corazzata cielo Ceiling armoured resistance ES9
2 59100008 9 Resistenza corazzata cielo Ceiling armoured resistance ES12
3 52300058 2 Piastra platea 123x63 123x63 Floor plate ES6
3 52300046 2 Piastra platea 93x63 93x63 Floor plate ES8
3 52300048 2 Piastra platea 93x93 93x93 Floor plate ES9
3 52300059 2 Piastra platea 123x93 123x93 Floor plate ES12
4 59100013 9 Resistenza corazzata platea Floor armoured heating element ES6
4 59100011 6 Resistenza corazzata platea Floor armoured heating element ES9
4 59100011 9 Resistenza corazzata platea Floor armoured heating element ES12
5 53100426 1 Pannello laterale dx Right side panel ES6-ES8
5 53100421 1 Pannello laterale dx Right side panel ES9-ES12
6 85102008 1 Ventilatore 120x120x38 120x120x38 fan
7 59500008 1 Termocoppia platea Floor thermocouple
8 58500005 1 Manico L=1300 L=1300 handle ES6-ES12
8 58500004 1 Manico L=1000 L=1000 handle ES8-ES9
9 52100011 1 Braccio apertura sportello Handle door arm ES6-ES8 Meccanico
9 52100012 1 Braccio apertura sportello Handle door arm ES9-ES12 Meccanico
ES6-ES8-ES9-ES12 Digitale
10 63100067 1 Pannello Panel ES6-ES12
10 63100122 1 Pannello Panel ES8-ES9
1 58300067 1 Vetro sp 8mm temprato 8mm thick tempered glass
12 59300282 2 Mat. feltro per vetro Felt material for glass
13 53000007 1 Sportello retro Rear flap panel ES6-ES12
13 53000017 1 Sportello retro Rear flap panel ES8-ES9
14 57700009 1 Guarnizione sportello mt.1.5 Flap panel gasket mt.1.5 EC8-EC9
14 57700010 1 Guarnizione sportello mt.1.9 Flap panel gasket EC6-EC12

1



ITALFORNI

pesaro

Pos. | Codice Q.ta Descrizione Designation Note
15 81230006 1 Pomello M 10 M 10 knob
16 52100002 1 Braccio regolazione valvola Valve adjustment arm ES6-ES8
16 52100017 1 Braccio regolazione valvola Valve adjustment arm ES9-ES12
17 86208003 1 Morsetti Terminals grigio/gray
18 86131005 1 Portalampada alogena grande vetro piatto Halogen lamp holder - large flat glass
19 86130003 1 Lampada alogena 20W 12V 20W 12V halogen lamp
20 86131007 1 Porta lampada alogena Halogen lamp holder
21 80501001 2 Molla Spring
22 86103021 1 Trasformatore Transformer
23 59500009 1 Termocoppia cielo Ceiling thermocouple
24 86201012 2 Cavo compensato per termocoppia Compensated cable for thermocouple Digitale
25 53100429 1 Pannello posteriore Back panel ES6-ES12
25 53100428 1 Pannello posteriore Back panel ES8-ES9
26 52600002 1 Barra omega Omega bracket
27 86112019 2 Contattore 4 Kw 4 kW contactor
28 86208002 1 Morsetti Terminals blu/blue
28 86208001 43 Morsetti Terminals grigio/gray

12



()

ITALFORNI

eeeee

PANNELLO COMANDI ELETTROMECCANICO / ELECTROMECHANIC CONTROL PANEL

IIIIIIIIIIIIIIIII




ITALFORNI

pesaro

Pos. | Codice Q.ta Descrizione Designation Note
1 86132001 2 Segnalatore luminoso arancio Orange light signal
2 86302001 1 Termoregolatore Thermoregulator
3 87101009 2 Regolatore cielo/platea Ceiling/Floor regulator EC6-EC8-EC12
3 87101029 2 Regolatore cielo/platea Ceiling/Floor regulator EC9
4 86125002 2 Interruttore bipolare verde Bipolar green switch

14



()

ITALFORNI

pesaro

PANNELLO COMANDI DIGITALE / DIGITAL CONTROL PANEL

Modello/Model

EURO

Tavola/Chart

5

5/7

15



ITALFORNI

pesaro

Pos. | Codice Q.ta Descrizione Designation Note
1 87101029 1 Regolatore digitale Digital controller
2 86125002 1 Interruttore bipolare verde Bipolar green switch

16



| 617

ello/Model | EURO

Tavola/Chart | 6

CELLA / COMPARTMENT

()

ITALFORNI

17



ITALFORNI

pesaro

Pos. | Codice Q.ta Descrizione Designation Note
1 53100458 1 Fianco Sx cella Left side cell E9-E12
1 53100464 1 Fianco Sx cella Left side cell E6-E8
2 52000059 12 Supp. teglie L= 1082 L= 1082 tray support E9-E12
2 52000062 1 Supp. teglie L= 782 L= 782 tray support E6-E8
3 86131008 1 Portalampada 25W x celle completo Complete 25W lamp holder for compartments
4 59100010 2 Resistenza corazzata 500W 500W armoured heating element
5 53100459 1 Fianco dx cella Right side cell E9-E12
5 53100465 1 Fianco dx cella Right side cell E6-E8
6 82511032 2 Ruota D 125 girevole D 125 swivel castor
7 82511023 2 Ruota D.125 girevole con fermo D 125 swivel castor with brake
8 81244001 4 Cerniera Hinge
9 81244002 4 Cerniera platea Floor hinge
10 86125002 2 Interruttore bipolare verde Bipolar green switch
" 86301006 1 Termostato cella Thermostat cell
12 81229006 1 Manopola termostato Thermostat handle
13 53000064 1 Anta Dx cella Right door cell E6-E12
13 53000072 1 Anta Dx cella Right door cell E8-E9
14 52100016 2 Manico Handle
15 53000063 1 Anta Sx cella Left door cell E6-E12
15 53000071 1 Anta Sx cella Left door cell E8-E9
16 53100462 1 Pannello posteriore Rear panel E6-E12
16 53100463 1 Pannello posteriore Rear panel E8-E9
17 53100245 1 Pannello quadro comandi Control board panel

18



| 717

Modello/Model | EURO
Tavola/Chart | 7

CAVALLETTO / STAND

()

ITALFORNI

pesaro

19




ITALFORNI

pesaro

Pos. | Codice Q.ta Descrizione Designation Note
1 51800071 4 Traversa L=1322 L=1322 crosspiece E8-E9
1 51800094 4 Traversa L=1622 L=1622 crosspiece E6-E12
2 58000010 4 Gamba 150x150x860 150x150x860 support
3 55100003 6 Flangia battuta Keyed flange
4 80101145 20 Vite 6x10 6x10 screw
4 80101177 32 Vite 10x16 10x16 screw
5 82511031 2 Ruota D 100 girevole D 100 swivel castor
6 51700031 4 Longarone L=1172 L=1172 side member E9-E12
6 51700037 4 Longarone L=872 L=872 side member E6-E8
7 82511002 2 Ruota D 100 girevole con freno D 100 swivel castor with brake
8 52000087 4 Supporto porta teglie H=635 Tray support frame H=635
9 52000183 6 Supporto teglie L=1150 L= 1150 tray support E9-E12
9 52000235 6 Supporto teglie L=850 L= 850 tray support E6-E8
10 80101145 20 Vite M6x10 M6x10 screw
11 80140001 20 Dado M6 M6 nut
12 80140016 32 Dado M10 M10 nut

20



